REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/09/2022

ESTADO No. 091

Radicacién

76001311001220180014300

76001311001220180026500

76001311001220180038900

76001311001220190026200

76001311001220190034000

76001311001220210026400

76001311001220210034800
76001311001220220000100
76001311001220220000900

76001311001220220006100

76001311001220220007000

76001311001220220016300

76001311001220220016400

76001311001220220016800

76001311001220220017500

Clase de Proceso

Ejecutivo

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

LINA MARCELA DIAZ BENAVIDEZ

CLARA INES CUELLAR

VICTOR ROBERT RODRIGUEZ
PERLAZA

MARIA MONICA ECHEVERRY VIUDA
DE TRIANA

SANDRA PATRICIA LLANOS
CEDANO

JESSICA ANDREA MOGOLLON
ARANDA

MARYLIN AZUCENA QUINTERO
PUENTES

LILIA MARIA VALENCIA GIRALDO

JHONNY ALEXANDER PENA PLAZA

ELKIN FERNANDO VALENCIA
PANCHANO

BETTY LOPEZ ROSERO

JUAN CARLOS ANDRES VALENCIA
PELAEZ

JOSE ANTONIO FERNANDEZ
CALDERON

NISSE YORELY CORTES

BERCY LILIANA RAMIREZ
HINESTROZA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

RAFAEL ENRIQUE PADILLA
GARZON

CSTE: JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

Causante: MARLENY VASQUEZ
HINESTROZA

HECTOR FABIO TRIANA
ECHEVERRY

JAIME OVIDIO TRUJILLO OCAMPO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
BRANDON LEAL LOZANO

DIEGO ANDRES SANCHEZ
GONZALEZ

RAUL ERNESTO GOMEZ CARMONA

EYLIN CAROLINA MINING
HERNANDEZ

MARISOL DIAZ PRADO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR

MARYURY VILLEGAS VALENCIA

GRACIELA CARDONA OSORIO

LEONOR CORTES

HOWARD JEROME MC CORKLE

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. REQUIERE PARTES (3)

Auto ordena rehacer particion OBS. (1) Ver estados web

Auto resuelve correccion providencia OBS. (2) revisar estados
web

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA OBRE Y CONSTE. Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ABRE A PRUEBAS INCIDENTE
- FIJA FECHA PARA INTERROGATORIO PARA EL DIA 29 DE
SEPTIEMBRE DE 2022 - 9AM. Ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web

Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) revisar estados
web

Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto anuncia sentencia anticipada. Ver
estados web (6).

Auto de Tramite OBS. (2) auto requiere (revisar estados web)
Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (2)

revisar estados web

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver
estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Rechazo demanda , no subsana -
ver estados web (7)

Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demnda - ver estados
web (7)

Fecha
Registro

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

Folio

Cuaderno



76001311001220220017600

76001311001220220017900
76001311001220220020000
76001311001220220020300

76001311001220220021600
76001311001220220022200
76001311001220220023800

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay

se defija en la misma a las 5:00 p.m.

Verbal

Verbal Sumario

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Ejecutivo

Verbal

Verbal Sumario

Ejecutivo

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

MARTHA CECILIA RIOS RESTREPO

JOSE OLIVERIO PERDOMO

GLORIA MERCEDES CORTES
SANCHEZ

ANGELI LENIS RIOMANA

ANA MARIA IBARRA RACINES

JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ
SARRIA

YESIT JOSE PIEDRAHITA
VERDUGO

GUSTAVO TRIVINO SATIVA

GLORIA USECHE DE PERDOMO

JHONATAN SMIT AGUIRRE VARELA

CRISTIAN CAMILO CARDENO
RAMOS

MODESTO IBARRA MERLANO

MARIA DEL CARMEN AGUILAR

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL
DEMANDADO CONFORME DECRETO 806 DE 2020 EL 6 DE
JUNIO DE 2022. Ver estados web

Auto admite demanda OBS. Auto admite demanda - ver estados
web (7)

Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda , no
subsanan - ver estados web (7)

Auto rechaza demanda OBS. (3)

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (3)

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022

08/06/2022



