REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/09/2022

ESTADO No. 091

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180014300	Ejecutivo	LINA MARCELA DIAZ BENAVIDEZ	RAFAEL ENRIQUE PADILLA GARZON	Auto requiere OBS. REQUIERE PARTES (3)	08/06/2022	3	
76001311001220180026500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLARA INES CUELLAR	CSTE: JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto ordena rehacer partición OBS. (1) Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220180038900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	VICTOR ROBERT RODRIGUEZ PERLAZA	Causante: MARLENY VASQUEZ HINESTROZA	Auto resuelve corrección providencia OBS. (2) revisar estados web	08/06/2022		
76001311001220190026200	Verbal Sumario	MARIA MONICA ECHEVERRY VIUDA DE TRIANA	HECTOR FABIO TRIANA ECHEVERRY	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA OBRE Y CONSTE. Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220190034000	Verbal	SANDRA PATRICIA LLANOS CEDANO	JAIME OVIDIO TRUJILLO OCAMPO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ABRE A PRUEBAS INCIDENTE - FIJA FECHA PARA INTERROGATORIO PARA EL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DE 2022 - 9AM. Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220210026400	Verbal	JESSICA ANDREA MOGOLLON ARANDA	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. BRANDON LEAL LOZANO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2) revisar estados web	08/06/2022		
76001311001220210034800	Verbal Sumario	MARYLIN AZUCENA QUINTERO PUENTES	DIEGO ANDRES SANCHEZ GONZALEZ	Sentencia Proceso Especial Sumario OBS. (2) revisar estados web	08/06/2022		
76001311001220220000100	Ejecutivo	LILIA MARIA VALENCIA GIRALDO	RAUL ERNESTO GOMEZ CARMONA	Auto que ordena seguir adelante con la ejecucion OBS. (3)	08/06/2022	6	
76001311001220220000900	Verbal Sumario	JHONNY ALEXANDER PEÑA PLAZA	EYLIN CAROLINA MINING HERNANDEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220220006100	Verbal	ELKIN FERNANDO VALENCIA PANCHANO	MARISOL DIAZ PRADO	Auto de Trámite OBS. Auto anuncia sentencia anticipada. Ver estados web (6).	08/06/2022		
76001311001220220007000	Verbal	BETTY LOPEZ ROSERO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CARLOS JULIO MACIAS CUELLAR	Auto de Trámite OBS. (2) auto requiere (revisar estados web)	08/06/2022		
76001311001220220016300	Verbal	JUAN CARLOS ANDRES VALENCIA PELAEZ	MARYURY VILLEGAS VALENCIA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (2) revisar estados web	08/06/2022		
76001311001220220016400	Verbal	JOSE ANTONIO FERNANDEZ CALDERON	GRACIELA CARDONA OSORIO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver estados web (6).	08/06/2022		
76001311001220220016800	Verbal	NISSE YORELY CORTES	LEONOR CORTES	Auto rechaza demanda OBS. Rechazo demanda , no subsana - ver estados web (7)	08/06/2022		
76001311001220220017500	Verbal	BERCY LILIANA RAMIREZ HINESTROZA	HOWARD JEROME MC CORKLE	Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demnda - ver estados web (7)	08/06/2022		

76001311001220220017600	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	YESIT JOSE PIEDRAHITA VERDUGO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO CONFORME DECRETO 806 DE 2020 EL 6 DE JUNIO DE 2022. Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220220017900	Verbal Sumario	MARTHA CECILIA RIOS RESTREPO	GUSTAVO TRIVIÑO SATIVA	Auto admite demanda OBS. Auto admite demanda - ver estados web (7)	08/06/2022		
76001311001220220020000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE OLIVERIO PERDOMO	GLORIA USECHE DE PERDOMO	Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda , no subsanan - ver estados web (7)	08/06/2022		
76001311001220220020300	Ejecutivo	GLORIA MERCEDES CORTES SANCHEZ	JHONATAN SMIT AGUIRRE VARELA	Auto rechaza demanda OBS. (3)	08/06/2022	2	
76001311001220220021600	Verbal	ANGELI LENIS RIOMAÑA	CRISTIAN CAMILO CARDEÑO RAMOS	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	08/06/2022		
76001311001220220022200	Verbal Sumario	ANA MARIA IBARRA RACINES	MODESTO IBARRA MERLANO	Auto admite demanda OBS. (1) Ver estados web	08/06/2022		
76001311001220220023800	Ejecutivo	JULYT ALEXANDRA ENRIQUEZ SARRIA	MARIA DEL CARMEN AGUILAR	Auto inadmite demanda OBS. (3)	08/06/2022	2	

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/09/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario